
ento-Jyfbs z obchodního rejstříku elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE [IČ 00215660]" dne 1,6.2015 v 08:50:45. 
PVÍt6»Í3dloy/5W8UDHkaLkpig 

Výp is 

z obchodního rejstříku, vedeného 
Městským soudem v Praze 

Datum zápisu: 1. června 2015 
Spisová značka: B 20623 vedená u Městského soudu v Praze 
Obchodní firma: Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 
Sídlo: Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3 
identifikační číslo: 040 84 063 

Právní forma: Akciová společnost 
Předmět podnikání: 

Výkon komunikačních činností na území české republiky: 
a) veřejná pevná komunikační síť, 
b) veřejně dostupná telefonní služba, 
c) ostatní hlasové služby (služba je poskytována jako veřejně dostupná), 
d) pronájem okruhů (služba je poskytována jako veřejně dostupná), 
e) šířeni rozhlasového a televizního signálu (služba je poskytována jako veřejně 
dostupná), 
f) služby přenosu dat (služba je poskytována jako veřejně dostupná), 
g) služby přístupu k síti Internet (služba je poskytována jako veřejně dostupná), 
h) ostatní hlasové služby (služba není poskytována jako veřejně dostupná), 
i) pronájem okruhů (služba není poskytována jako veřejně dostupná), 
j) šíření rozhlasového a televizního signálu (služba není poskytována jako 
veřejně dostupná), 
k) služby přenosu dat (služba není poskytována jako veřejně dostupná), 
I) služby přístupu k síti Internet (služba není poskytována jako veřejně dostupná). 
Projektová činnost ve výstavbě  
Provádění staveb, jejich změn a odstraňování  
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení 
Výkon zeměměřických činností 
výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 
telekomunikačních zařízeni  
Poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob  
Činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence 
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách l až 3 živnostenského zákona 

Statutární orgán -
představenstvo: 

místopředseda 
představenstva: 

Ing. PETR SLOVÁČEK, dat. nar. 15. května 1959 
K Potokům 205, 252 03 Řitka 
Den vzniku funkce: 1. června 2015 
Den vzniku členství; 1. června 2015 

člen představenstva: 
MICHAL FRANKL, dat. nar. 13. prosince 1963 
Na břehu 260/1, Vysočany, 190 00 Praha 9 
Den vzniku funkce: 1. června 2015 
Den vzniku členství: 1. června 2015 

předseda 
představenstva: 

Ing. MARTIN VLČEK, dat. nar. 2. října 1977 
Korunní 962/85, Vinohrady, 130 00 Praha 3 
Den vzniku funkce: 1. června 2015 

Údaje platné ke dni: 1. června 2015 04:47 1 « 



\ 

oddíl B, vložka 20623 

______ Den vzniku členství: 1, června 2015  
Počet členů: 3  

Způsob jednání: Pokud z právních předpisů nevyplývá něco jiného, za společnost jednají 
společně dva členové představenstva,  

Dozorčí rada: 
předseda dozorčí 
rady: 

Ing. LADISLAV CHVÁTAL, dat. nar. 24. prosince 1963 
Smidarská 742, Klánovice, 190 14 Praha 9 
Den vzniku funkce: 1. června 2015 
Den vzniku členství: 1. června 2015  

člen dozorčí rady: 
VLADIMÍR MLYNÁŘ, dat. nar. 15. ledna 1966 
Jindrova 911, Stodůlky, 155 00 Praha 5 
Den vzniku funkce: 1. června 2015 
Den vzniku členství: 1, června 2015  

místopředseda 
dozorčí rady: 

Mgr. LUBOMÍR KRÁL, dat. nar. 2. prosince 1972 
K Palečku 2711/36, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 
Den vzniku funkce: 1. června 2015 
Den vzniku členství: 1. června 2015 . 

Počet členů: 3 
Akcie: 

31D 220 067 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité 
hodnotě 10,- Kč  

Základní kapitál: 3102 200 670,- Kč 
Splaceno: 100%  

Ostatní skutečnosti: 
Společnost vznikla odštěpením rozdělované společnosti 02 Czech Republic a.s., 
se sídlem Praha 4 - Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22, identifikační číslo 
60193336. Při tom na ni přešla část jmění rozdělované společnosti vymezená v 
projektu rozdělení vyhotoveném rozdělovanou společnosti dne 13.3.2015.  

Údaje platné ke dni: 1. června 2015 CI&:ŮI 



Veřejný rejstřík - výpisy platných 

Ověřuji pod pořadovým číslem V 1886/2015, že tato listina, která vznikla 

převedením výstupu z informačního systému veřejné správy z elektronické 

podoby do podoby listinné, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s obsahem 

výstupu z informačního systému veřejné správy v elektronické podobě. 

Ověřující osoba: 

V Hradci Králové 

Podpis 



TIN 
Evidenční číslo: PŘ/141/2015 

POVĚŘENÍ 
Společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. se sídlem Olšanská 2681/6, Praha 3, 
PSČ 130 00, IČ 04084063, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, spisová značka B 20623, tímto pověřuje 

svého zaměstnance pana 

k tomu, aby: 

• podepisoval smlouvy na nájem nemovitostí ve vlastnictví společnosti a smlouvy 
na podnájem nemovitostí, které má společnost v nájmu, včetně souvisejících 
služeb a movitého majetku, a to až do částky 10.000.000,- Kč (slovy: deset 
milionů korun českých) bez DPH, 

• podepisoval smlouvy na nájem či podnájem cizích nemovitostí, včetně 
souvisejících služeb a movitého majetku, a to až do částky 20.000.000,- Kč 
(slovy: dvacet milionů korun českých) bez DPH, 

• podepisoval smlouvy o zřízení věcného břemene, a to až do částky 10.000.000,-
Kč (slovy: deset milionů korun českých) bez DPH, též o jakékoli změně a zrušení 
věcného břemene, 

• podepisoval smlouvy o zcizeni nemovitostí společností a movitého majetku s 
nimi souvisejícího, včetně souvisejících smluv (zprostředkovatelských smluv, 
smluv o složeni rezervační zálohy), předkupního práva a prohlášení vlastníka 
budovy dle zák. č. 72/1994 Sb., a to až do částky 3.000.000,- Kč (slovy: tři miliony 

_ korun českých) bez DPH, 

• podepisoval smlouvy ke zřizování nových odběrných míst (na odběr energií, 
plynu, vody a tepla), a to až do částky 10.000.000,- Kč (slovy: deset milionů 
korun českých) bez DPH, 

• jednal s veřejnoprávními orgány a organizacemi v oblasti územního plánování a 
stavebního řádu a jednání se správními úřady a orgány samosprávy, předával a 
přebíral staveniště, 

• činil právní úkony ve věci zápisu staveb, změn druhu a způsobu užívání staveb a 
nemovitostí ve vlastnictví společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s., 

• učinil prohlášení před notářem, o němž je vydáno osvědčení, jako o právně 
významné skutečnosti, přičemž taková skutečnost se bude týkat nabývání 
vlastnického práva společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s., k 
nemovitostem, 

• učinil prohlášení a podpisoval dokumenty vyjadřující souhlas společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s. jako vlastníka nebo spoluvlastníka 
nemovitosti dotčené stavbou třetích osob, se stavbou, popř. s jejím umístěním a 

• 
ičO: 04084063 
Bankovní s p o ř e n i ! 

Č e s k á telekomunISa!nnnfras!rSI!tû  Praha 3, P S Č 130 00, 



užíváním (zejména, nikoli však výlučně pro případy dle ustanovení §96 odst. 3, § 
105 odst. 1, § 110 odst. 2 pism. b) zákona č. 183/2006 sb. o územním plánování a 
stavebním řádu v platném znění). 

Pro finanční limit a určování hodnoty nemovitostí společnosti CETIN pro účely prodeje nemovitostí 
platí následujíc! pravidla: 

a) finanční limit se uplatni i při uzavírání více smluv s jednou osobou (kumulace při souběhu 
smluv); 

b) hodnota nemovitostí se určuje podle hodnoty, podle níž je daná věc vedena v účetnictví 
společnosti CETIN; nelze-li tuto částku určit tímto způsobem, pak se vychází z ceny 
obvyklé, kterou určí nezávislá osoba. 

Finanční limit při nabývání, nájmu nebo podnájmu nemovitostí výše se posuzuje dte následujících 
kritérií: 

a) dle konkrétní částky uvedené ve smlouvě, kterou má dle smlouvy jednorázové uhradit 
společnost CETIN nebo 

b) dle souhrnné částky, kterou se společnost CETIN zavazuje hradit po dobu, po níž má 
smlouva trvat nebo po kterou smlouvu nelze vypovědět anebo 

c) dle nejvyššl částky připadající na období jakéhokoli 1 roku v průběhu platnosti smlouvy. 

V případě možnosti rozdílných výkladů se smlouva vždy posuzuje podle výkladu, jehož výsledkem 
je vyšší částka. 

U zpětného pronájmu („lease back") se finanční limit uplatňuje zvlášť za každou nemovitost, která je 
předmětem smlouvy o zpětném pronájmu. 

Toto pověření je platné do 10.6.2016. Jeho platnost rovněž končí ukončením pracovního 
poměru. 

V Praze dne 1.6.2015 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 
Představenstvo 

místopředseda představenstva člen představenstva 



uznal přede mnou podpis na této listine za vlastní. úředním průkazem, uznal přede mnou podpis na této 

listině za vlastní. 


